АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е08.02.2019 140-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского районаКурской области

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613«Вопросы противодействия коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актовв соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление Администрации Медвенского района Курской области от05.03.2015 №219-па «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должностимуниципальной службы в Администрации Медвенского района, и членов их семей наофициальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области ипредоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»следующие изменения:1) дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:«2.1. Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района при размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера руководителей муниципальных учреждений Медвенского района ичленов их семей на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курскойобласти и предоставления этих сведений средствам массовой информации руководствоватьсяПорядком, утвержденным настоящим постановлением.»;2) В Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальнойслужбы в Администрации Медвенского района, и членов их семей на официальном сайтемуниципального района «Медвенский район» Курской области и предоставления этихсведений средствам массовой информации для опубликования:а) в пункте 1:слова «отдела по информационно-программному обеспечению» исключить;после слов «в связи с их запросами» дополнить словами «, если федеральнымизаконами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) ихпредоставления средствам массовой информации для опубликования»;б) пункт 2 после слов «средствам массовой информации» дополнить словами «по ихзапросам»;в) в пункте 5 слова «отделом по информационно-программному обеспечению»заменить словами «общим отделом и отделом по информационно-программномуобеспечению»;

г) в пункте 6 слова «Отдел по информационно-программному обеспечению» заменитьсловами «Общий отдел»;д) в пункте 7 слова «Отдел по информационно-программному обеспечению» заменитьсловами «Муниципальные служащие общего отдела и отдела по информационно-программному обеспечению», слова «несет в соответствии» заменить словами «несут всоответствии»;3) Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службыАдминистрации Медвенского района для размещения сведений о доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности идолжности муниципальной службы в Администрации Медвенского района, и членов их семейна официальном сайте Администрации Медвенского района Курской области ипредоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложитьв новой редакции (прилагается).2. Признать утратившим силу постановление Администрации Медвенского района от05.03.2015 №218-па «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должностируководителей муниципальных учреждений Медвенского района, и членов их семей наофициальном сайте Администрации Медвенского района и предоставления этих сведенийсредствам массовой информации для опубликования».3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяГлавы Администрации Медвенского района Курской области Алтухову В.Н.4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского района Курской областиот 08.02.2019 года №140-па

ПЕРЕЧЕНЬдолжностей муниципальной службы Администрации Медвенского района для размещениясведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,замещающих должности муниципальной службы в Администрации Медвенского района, ичленов их семей на официальном сайте Администрации Медвенского района Курской областии предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Группа высших должностей Администрации Медвенского района:Первый заместитель Главы Администрации;Заместитель Главы Администрации;Руководитель подразделения (начальник управления).